CĐCS SỞ NN&PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH
CĐCSTV CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:        /CĐCSTV-HD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày …… tháng 11  năm 2018

V/v Đánh giá, xếp loại đoàn viên công đoàn và bình chọn đề nghị khen thưởng hoạt động công đoàn 2018.
Kính gửi:
Các Tổ công đoàn trực thuộc
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của CĐCS Sở Nộng nghiệp và PTNT về việc tổng kết hoạt động công đoàn, đánh giá, xếp loại và đề nghị khen thưởng công đoàn năm 2018;
Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-LĐLĐ, ngày 01/10/2018 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định; và Quy chế số 148/QC-CĐCS, ngày 22/10/2018 của CĐCS Sở Nộng nghiệp và PTNT về Thi đua, khen thưởng của CĐCS Sở Nông nghiệp và PTNT;
BCH Công đoàn CSTV Chi cục Kiểm lâm đề nghị các Tổ công đoàn trực thuộc triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Triển khai cho đoàn viên công đoàn tự chấm điểm, xếp loại đoàn viên công đoàn năm 2018 (có mẫu bảng tự chấm điểm kèm theo).
2. Trên cơ sở tự chấm điểm, xếp loại của đoàn viên, Tổ công đoàn họp thống nhất chấm điểm, xếp loại đoàn viên công đoàn và đề nghị khen thưởng.
Các hình thức khen thưởng, đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn khen thưởng: Thực hiện theo hướng dẫn tại Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định (Ban hành kèm theo Quyết định số 88/QĐ-LĐLĐ, ngày 01/10/2018 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định); và Quy chế số 148/QC-CĐCS, ngày 22/10/2018 của CĐCS Sở Nộng nghiệp và PTNT về Thi đua, khen thưởng của CĐCS Sở Nông nghiệp và PTNT (Các VB này đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Chi cục Kiểm lâm).
3. Các Tổ công đoàn gửi hồ sơ đánh giá, xếp loại đoàn viên công đoàn và đề nghị khen thưởng cho CĐCSTV Chi cục Kiểm lâm, gồm:
- Biên bản họp Tổ công đoàn;
- Danh sách kết quả chấm điểm, xếp loại đoàn viên công đoàn và đề nghị khen thưởng;

- Bảng chấm điểm của đoàn viên công đoàn.
4. Thời gian gửi kết quả chậm nhất ngày 23/11/2018 (Hồ sơ gửi cho đ/c Trần Thị Thúy Hằng) để BCH CĐCSTV họp xét, thống nhất và báo cáo cho CĐCS Sở Nông nghiệp và PTNT đúng quy định.
Đề nghị các Tổ công đoàn triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
TM. BCH CÔNG ĐOÀN CSTV
- Như trên;
CHỦ TỊCH

- CT, P.CT CĐCSTV;
- Lưu: CĐCSTV.

Huỳnh  Ngọc  Bảo